Estado de Mato Grosso
                     Câmara Municipal de Barra do Garças
                    Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

COMPRAS

 (66) 3401-2484 / 0800 642 6811
barradogarcas.mt.leg.br – fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças – MT, CEP: 78600-023
camara@barradogarcas.mt.leg.br / compras@barradogarcas.mt.leg.br

Oficio nº 017/2021/COMPRAS/CMBG        Barra do Garças-MT, 19 de julho de 2021

A Empresa: ______________________________

Assunto: Pesquisa de mercado (ORÇAMENTO).

Prezado Senhor(a);

Servimos do presente, com o intuito de realizar pesquisas de mercado para levantamentos de orçamentos
a serem cotados no comércio local, para futura aquisição e/ou contratação de empresa especializada, a fim de atender as
necessidades do órgão público. Para isso, vimos solicitar a V. Sa, fornecer à Câmara Municipal de Barra do Garças-MT,
orçamento dos produtos/serviços de COFFE BREAK – PREFEITURA/CÂMARA DE BARRA DO GARÇAS, para 55 (cinquenta e
cinco) convidados no ANFITEATRO PREFEITURA MUNICIPAL BARRA DO GARÇAS, com data/hora determinada, conforme
itens discriminado a seguir:

ITEM DESCRIÇÃO V. TOTAL

01

CARDÁPIO
- Mini sanduíche natural;
- 03 tipos de canapés;
- Salgados assados;
- Salgados fritos;
- Mini quiche;
- Mini cup cake;
- Mini brownie;
- Petit four;
- Rosquinhas.

02

BEBIDAS
- Café c/ e s/ açúcar;
- Chá gelado;
- 02 variedades de sucos;
- Coca cola e Guaraná Antártica (normal e zero);
- Água mineral.

03

MATERIAL
- 03 arranjos c/ flores naturais;
- Aparador;
- 15 cadeiras c/ capa vermelha;
- Todo material necessário para o bom andamento do evento.

SOMA TOTAL.....................................................................................................
  ORÇAMENTO VÁLIDO POR _______ (_____________________) DIAS.

Outrossim, pedimos que o orçamento contenha os dados de vossa empresa (se for possível, em papel
timbrado), destinado a CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS-MT, CNPJ n.º 15.051.469/0001-27, Rua
Mato Grosso, 617, Centro – Barra do Garças-MT, CEP 78.600-023, Fone: (66) 3401-2484, seguido de carimbo e
assinatura do responsável, devendo ser entregue no prazo de 02 (dois) dias, para juntada ao referido processo.

Na oportunidade, renovamos protestos de elevada consideração e apreço.

Atenciosamente;